
Содержание : Об отмене постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 11

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/-X .^V U ri£U riV X pC4J4iriA  ^~£1С4. ± 1. . щ/ ± U

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

25 от 21.01.2016 
18 от 21.01.2016 
74-21-8 от 02.02.2016

J .V W n ip W JlD n C A /l ДСА1СА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

Об отмене постановления главы 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан № ПО от 
15.01.2009 г. «Об утверждении временного 
положения «О застройке и содержании 
садовых (дачных) и огороднических 
земельных участков в коллективных садах, 
расположенных на территории городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Рассмотрев протест прокуратуры (исх. № ЗОд-2015/1042 от 
18.09.2015г.), руководствуясь законом Республики Башкортостан от 
05.01.2004г. № 59-3 «О регулировании земельных отношений в Республике 
Башкортостан», законом Республики Башкортостан от 18.03.2005г. № 162-3 
«О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан № 110 от 15.01.2009 г. «Об 
утверждении временного положения «О застройке и содержании садовых 
(дачных) и огороднических земельных участков в коллективных садах, 
расположенных на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан».



С о держание : Об отмене постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 11

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ 
НОРМАТИВНЫХ 
, ДОКУМЕНТОВ и .и . Ялалов

I

t  

Ir

I-

^  I MVI r i I

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

и Х ^ С Ш 1 Г 1 Л . V/ J

25 от 21.01.2016 
18 от 21.01.2016 
74-21-8 от 02.02.2016

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Филиппова А.А.


